



Larkas Invest ApS

Paradisstien 4, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 36 39 21 26

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Larkas Invest ApS Paradisstien 4 Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 36 39 21 26 Stiftet: 26. september 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Lindvald Nielsen, Direktør Lars Gustafsson, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsudvikling samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 220 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

L-Tech ApS har til fordel for Larkas Invest ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos virksomheden. Beløbet udgør t.kr. 1.662 pr. 31.12.2024.

Erklæringen er gældende frem til d. 31.12.2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	219.851	303
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.697	-81
Driftsresultat	139.154	222
Andre finansielle indtægter	6.515	1
Øvrige finansielle omkostninger	-157.145	-146
Resultat før skat	-11.476	77
3 Skat af årets resultat	1.308	-18
Årets resultat	-10.168	59
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	59
Disponeret fra overført resultat	-10.168	0
Disponeret i alt	-10.168	59

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	<u>4.991.337</u>	<u>5.072</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.991.337</u>	<u>5.072</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.991.337</u>	<u>5.072</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.750	0
Udskudte skatteaktiver	33.145	25
Tilgodehavende selskabsskat	7.488	0
Andre tilgodehavender	<u>293.125</u>	<u>155</u>
Tilgodehavender i alt	<u>364.508</u>	<u>180</u>
Likvide beholdninger	<u>428.878</u>	<u>497</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>793.386</u>	<u>677</u>
Aktiver i alt	<u>5.784.723</u>	<u>5.749</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51
Overført resultat	<u>1.083.275</u>	<u>1.093</u>
Egenkapital i alt	<u>1.134.275</u>	<u>1.144</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.378.571</u>	<u>2.505</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.378.571</u>	<u>2.505</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	127.446	103
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Gæld til kapitalinteresser	1.975.605	1.770
Selskabsskat	0	16
Anden gæld	109.576	152
Periodeafgrænsningsposter	<u>34.250</u>	<u>34</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.271.877</u>	<u>2.100</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.650.448</u>	<u>4.605</u>
Passiver i alt	<u>5.784.723</u>	<u>5.749</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	1.034.469	1.085.469
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.974</u>	<u>58.974</u>
Egenkapital 1. januar 2024	51.000	1.093.443	1.144.443
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.168</u>	<u>-10.168</u>
	<u>51.000</u>	<u>1.083.275</u>	<u>1.134.275</u>

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver				
Afskrivning på bygninger	<u>80.697</u>	<u>81</u>		
	<u>80.697</u>	<u>81</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	6.512	26		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.820</u>	<u>-8</u>		
	<u>-1.308</u>	<u>18</u>		
4. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2024	<u>5.421.695</u>	<u>5.422</u>		
Kostpris 31. december 2024	<u>5.421.695</u>	<u>5.422</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-349.661	-269		
Årets afskrivninger	<u>-80.697</u>	<u>-81</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-430.358</u>	<u>-350</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>4.991.337</u>	<u>5.072</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.506.017</u>	<u>127.446</u>	<u>2.378.571</u>	<u>1.819.432</u>
	<u>2.506.017</u>	<u>127.446</u>	<u>2.378.571</u>	<u>1.819.432</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.506 t.kr., er der givet sikkerhed i Investeringejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.991 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Kasper Lindvald Nielsen

Navn returneret af MitId: Kasper Lindvald Nielsen
Direktør
På vegne af Larkas Invest ApS
ID: 60781c38-708f-4094-a534-0c8852bd92c7
IP-adresse: 131.164.136.46:33026
Dato for underskrift: 10-04-2025 06:16:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Gustafsson

Navn returneret af MitId: Lars Gustafsson
Direktør
På vegne af Larkas Invest ApS
ID: 706ac591-9501-4b2c-a1b2-7fc9401560a8
IP-adresse: 93.176.82.57:9246
Dato for underskrift: 10-04-2025 06:56:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Michael Ryding

Navn returneret af MitId: Michael Ryding
Godkendt revisor
På vegne af Nejestgaard & Vetlov, Godkendt
Revisionsaktieselskab
ID: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff
IP-adresse: 194.255.7.176:11436
Dato for underskrift: 10-04-2025 10:55:01 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Gustafsson

Navn returneret af MitId: Lars Gustafsson
Dirigent
På vegne af Larkas Invest ApS
ID: 706ac591-9501-4b2c-a1b2-7fc9401560a8
IP-adresse: 93.176.82.57:43011
Dato for underskrift: 10-04-2025 11:54:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6c0a48Ngknz252478426